UTERI GRAVIDI, UBI SECTIO CAESAREA

EST FACTA. No. 534 — 536.

534. Uterus gravidus septem mensium, in quo facta est sectio caesarea.
 535. Uterus gravidus octo mensium, in quo facta est sectio caesarea.
 536. Foetus, sectione caesarea No. 534 exsectus. Vasa sunt injecta.

UTERI PUPERARUM. 537 — 547.

537. 538. Uterus puerperae paucis horis post partum. In No. 538. vasa sunt repleta.

539. Uterus puerperae viginti horas post partum. Vasa sunt injecta.
540. Uterus puerperae trigesima hora post partum. Vasa sunt repleta.
541. Uterus puerperae trigesima sexta hora post partum.
542. Uterus puerperae tertio die post partum. Vasa sunt repleta.
543. 544. Uterus puerperae quarto die post partum.
545. Uterus puerperae sexto die post partum mortuae.
546. Uterus puerperae decimo die post partum mortuae.
547. Uterus puerperae duodecimo die post partum mortuae.

PLACENTAE. No. 548 — 563.

- 548 — 556. Placentae ordinariae.
- 557 — 561. Placentae gemellorum.
562. 563. Placentae trimellorum. In omnibus placentis sunt vasa injecta.

DIFFERENTIA INTER FOETUM ET ADULTUM. No. 564 — 579.

- 564 — 579. Differentia inter foetum et adultum. In plerisque sunt vasa repleta.

MAMMA. No. 580.

580. Mamma muliebris cum tubulis lactiferis et vasis lymphaticis mercurio repletis.

ORIGO OSSIUM. No. 581 — 604.

- 581 — 604. Origo ossium. In omnibus patellis et ossibus, vasa subtilissima, cera repleta, non satis admixandum sistunt spectaculum.

GLANDULA ARTICULARIS HAVERSII.

No. 605. 606.

605. 606. Glandula articularis Haversii. Vasa sunt repleta. Ex adulto.

DENTITIO. No. 607 — 610.

607 — 610. Dentitio. Vasa sunt repleta.

VERMES INTESTINALES.

No. 611 — 622.

611. Lumbrici.

612. Trichurides.

613. Ascarides.

614. Cucurbitinae.

615 — 618 a. Taeniae angustifoliae cum capitibus.

619. Taenia latifolia cum capite.

620 — 622. Taeniae diversae longitudinis absque capitibus.

SECTIO SECUNDA.

EX HOMINI BVS.

PRAETERNATURALIA.

CEREBRUM. No. 623 — 631.

623. Cerebrum, cerebellum et medulla oblongata, ex monstro No. 1529, cuius vasa cera rubra fulgent.
624. Cranium cum cute capitis, dura mater, cerebrum, cerebellum, et medulla oblongata. Ambo oculi methodo Varolii excisi, cum cerebro cohaerent. Horum sinister morbosus est. Ex foemina, cui viginti annos ante obitum, propter vehementissimos capitidis dolores, cranium trepano apertum fuit. Vasa sunt felicissime cera rubra repleta.
625. Concrementum osseum in hemisphaerio sinistro cerebri. Ex adulto.
626. Steatoma in Ventriculo anteriore sinistro cerebri. Ex adulto.
627. Concrementum osseum in pia matre. Ex viro mente capto quadraginta annorum.
628. Steatoma in hemisphaerio dextro cerebri. Ex viro quadraginta et aliquot annorum.
629. In hemisphaerio sinistro sexta pars circiter deficit. Ex viro quadraginta annorum.
630. Steatoma durae matris. Ex viro triginta et aliquot annorum.
631. Ex crescentia steatomatosæ durae matris. Ex viro melancholico triginta et aliquot annorum.

O C U L U S. No. 632 — 650.

632. Staphyloma. Ex vetula. Arteriae sunt injectae.
633. 634. Hypopyon. Ex viro viginti et aliquot annorum.
635. Oculus dexter cataracta adfectus. Ex adulto.
636. Oculus sinister, in quo ulcus corneae observatur.
Ex adulto.
637. Orbiculus ciliaris materia terrestri repletus. Ex
adulto.
638. Segmentum posterius choroideae in os mutatum.
Ex adulto.
639. 640. Corpus ciliare et uvea in corpus osseum soli-
dum conoideum mutata. Ex adulto.
641. 642. Ambae membranae choroideae in os mutatae
sunt; lentes deficiunt. In oculo dextro, loco lentis,
conus osseus ortus est. Ex viro sexaginta annorum,
- 643 — 650. Oculi morbosi in quibus decussationem et
conjunctionem nervorum opticorum videre licet. Ex
adultis.

N A S U S. No. 651.

651. Polypus in canali nasal. Ex adulto.

C U T I S E T U N G U E S. No. 652. 653.

652. Cutis extremitatis inferioris dextri lateris, in qua
rarus observatur morbus, ab Anglis *Porcupine* appelle-
latus. Ex viro quinquaginta annorum. Arteriae sunt
rubra cera injectae.
653. Unguis pollicis pedis praeternaturaliter longus. Ex
adulto.

P U L M O N E S. 654. 655.

654. Pulmo dexter, pure erosus. Ex puella duodecim
annorum. Vasa cera rubra sunt repleta.

655. Pulmo sinister usque ad truncos majores arteriae pulmonalis, arteriae asperae, et venarum pulmonium, consumptus. Arteriae sunt rubra, et venae flavae cera injectae. Ex adulto.

C O R. No. 656 — 678.

656. Pericardium in sinistro latere deficiens. E viro triginta annorum.
657. Pericardium tribus in locis ossificatum. E viro quadraginta quinque annorum.
658. Lapillus in superficie externa pericardii. E viro quadraginta annorum.
659. Ventriculus cordis posterior duplo major quam anterior. Ex adulto.
660. Duae valvulae semilunares arteriae pulmonalis. Ex adulto.
661. Duae valvulae semilunares arteriae aortae. Ex adulto.
662. Cor hirsutum. Ex adulto.
663. Steatoma in apice cordis. Ex adulto.
664. Incrassatio pericardii et ventriculus cordis anterior perforatus. Ex adulto.
665. Cor adulti, in quo compressio arteriae aortae, praesertim arteriae pulmonalis et bronchorum arteriae asperae per glandulas lymphaticas induratas observatur.
- 666 — 676. Anevrismata arteriae aortae. Ex adultis.
677. Anevrisma arteriae cruralis. Ex adulto.
678. Anevrisma arteriae lienalis. Ex adulto.

H E P A R. No. 679 — 681.

679. 680. Meliceris in hepate; parietes sacci ossificati sunt. Ex adultis.
681. Hydatides in hepate. Ex adulto.

VESICA FELLEA. No. 682 — 686.

- 682. Vesica fellea valde dilatata et incrassata. Ex adulto.
- 683. Vesica fellea, cuius membranae valde incrassatae sunt. Ex adulto.
- 684. Hydatides in vesica fellea. Arteriae sunt rubro colore tinctae. Ex adulto.
- 685. Hydrops vesicae felleae; praeterea vesica continet calculos, quorum unus in cervice haeret. Ex adulto.
- 686. Vesica fellea, quae calculum continebat. Ex adulto.

VENTRICULUS. No. 687 — 690.

- 687. Ventriculus ulcere perforatus. Ex adulto.
- 688. Ulcus cancrosum et excrescentiae in villosa ventriculi. Ex adulto.
- 689. Ventriculus ex adulto laqueo suspenso.
- 690. Ventriculus cum steatomate pylori. Ex adulto.

INTESTINA. No. 691. 692.

- 691. Intestinum colon, cuius membranae incrassatae, et orificia mucosa insigniter aucta sunt; tamquam crimum appareat. Ex adulto.
- 692. Incrassatio tunicarum intestini jejunii, coeci et coli; processus vermicularis praeternaturaliter magnus est. Ex adulto.

VISCERA THORACIS ET ABDOMINIS.

No. 693 — 696.

- 693 — 695. Viscera thoracis et abdominis ex monstris.
- 696. Viscera abdominis et pelvis morbosa. E foemina.

RENES. No. 697 — 701.

- 697. Ambo renes inter se concreti, figuram referunt semilunarem. Ex adulto.

- 698. Ren perparvus. Ex adulto.
- 699. Hydrops renis et gangraena renis. Ex adulto.
- 700. Exulceratio renis. Ex adulto.
- 701. Ren, substantia vasculosa consumta, in ingentem saccum mutatus. Ex adulto.

P A R T E S G E N I T A L E S V I R I L E S.

No. 702 — 715.

- 702. Calculi inter praeputium et glandem penis. Ex adulto
- 703. Apertura praeternaturalis urethrae et hydrocele in sinistro latere. Ex infante aliquot annorum.
- 704. Glandula prostata in ingentem molem extensa. Ex adulto.
- 705. Glandula prostata in saccum satis amplum permixtata. Ex adulto.
- 706. Caput epididymis in saccum herniosum mutatum. Ex adulto.
- 707. Partes genitales ex adulto, cui testiculus sinister fuit amputatus.
- 708. Partes genitales infantis recenter nati. Ureteres praeternaturaliter sunt dilatati.
- 709. Vesica urinaria cum renibus; omnes continent calculos. Ex adulto.
- 710. Partes genitales ex adulto, per operationem lateralem calculo vesicae urinariae, liberato.
- 711. Vesica urinaria herniosa cum calculis. Ex adulto.
- 712. Tuberculum singulare in cavo vesicae urinariae. Ex adulto.
- 713. Vesica urinaria cujus facies anterior pure est erosa, et substantia ejus valde incrassata. Ex adulto.
- 714. Hernia scrotalis. Ex adulto. Vasa sunt injecta.
- 715. Partes genitales ex adulto, cum hernia inguinali.

716 — 718. Herniae umbilicales. Ex foeminis.

719. Hernia cruralis. Ex foemina.

PARTES GENITALES SEXUS SEQUIORIS.

No. 720 — 765.

720. Tuberculum praeternaturale in vagina.

721. Tuberculum praeternaturale in vagina, et uterus hydropicus.

722. Urethra per coitum dilatata.

723. 724. Clitoris morbosa, quarum una propter ceram injectam rubet.

725 — 728. Prolapsus vaginae. In No. 728. arteriae sunt rubra, et venae viridi cera impletae.

729. Prolapsus vaginae cum hydrope Ovarii.

730. Polypus uteri deligatus.

731. Polypus uteri deligatus, continens concrementum osseum.

732 — 736. Polypi in utero adhuc haerentes. No. 736. est fortasse maximus polypus uteri unquam observatus.

737 — 739. Polypi in utero adhuc haerentes, vel cum calculis vel cum steatomate uteri. In No. 739. sunt vasa felicissime injecta.

740 — 747. Calculi et steatomata uteri. Vasa sunt in nonnullis injecta, in aliis non idem. Ex foeminis et virginibus.

748. 749. Hydrops uteri. In No. 748. vasa sunt optime injecta.

750 — 752. Uteri membranacei praeternaturaliter tenues.

753. 754. Uterus bifidus. In No. 754. sunt arteriae et venae felicissime injectae.

755. Labia oris uterini praeternaturaliter tumida.

756. Cancer uteri.

757. 758. *Hydrops ovarii.* In No. 757. sunt vasa injecta.
 759. *Steatomma ovarii.*
 760. *Ovarium deficiens.*
 761. *Hydrops tubae.*
 762. *Tubae et ovarium inter se et cum utero concretae.*
 763. 764. *Polypus vesicae urinariae.*
 765. *Calculus in vesica urinaria.*
-
766. *Saccus haemorrhoidalis in orificio ani.*
 767. *Prolapsus intestini recti.* Vasa sunt injecta.
 768. *Placenta gemellorum morbosa.*
 769. *Conceptio ovarii.*
 770. *Conceptio abdominalis viginti duorum annorum.*
 Infans est petrefactus.
 771. *Hydrocephalus sex hebdomadum,* post conceptionem in ovulo pendens.
 772. *Embryo inter sextam et septimam hebdomadem,* cuius brachium funiculo umbilicali contractum atque cum eo concretum.

M O N S T R A. No. 773 — DCCCXIII.

- 773 — 778. *Monstra germanice appellata Katzenköpfe.*
 Prima species.
 779 — 789. *Monstra germanice appellata Katzenköpfe.*
 Secunda species.
 790 — 791. *Monstra sine capite.*
 792 — 811. *Monstra varii habitus.* Pleraque monstra sunt cera rubra felicissime repleta. Inter haec apparent Monstrum rarissimum, ubi cor extra thoracem libere pendet;
Monstrum gibbosum absque velamentis abdominis et thoracis, ubi cor in dextro latere hepati incumbit;
Monstra quae perfectam seriem herniarum sistunt.

812. Caput cum collo virginis, cuius facies adspectu horrenda est. Sistit figuram oris vaccini. Vasa sunt injecta.

DCCCXIII. Monstrum, hermaphroditæ dictum.

813. Tumor inter peritonaeum et musculos abdominales, in regione hypogastrica; e foemina.

814. Cancer faciei. Vasa sunt cera rubra repleta. E viro.

815. Cancer occultus sub osse sterni. E foemina.

S T E A T O M A T A. No. 816 — 820.

816 — 819. Steatomata capitis.

820. Steatoma femoris. Vasa sunt injecta.

821. Lapillus in ductu Whartoniano. Vasa sunt injecta.

822. Mala conformatio faciei, e lue venerea.

O S S A M O R B O S A. No. 823 — 838.

823. Portio maxillæ superioris, cum dentibus evulsa. Ex infante.

824. Tertia, quarta, quinta et sexta vertebra dorsi cariosae. Ex adulto.

825. Ossa manus cum tendinibus et ligamentis capsularibus materia cretacea repletis. Arteriae cera rubra sunt injectae. E viro quinquaginta annorum.

826. Manus sinistra, horrenda spina ventosa affecta. Ex adulto.

827. Manus sinistra, gelu affecta et gangraenosa. Vasa sunt cera rubra repleta. Ex adulto.

828. Manus sinistra adulti, cui digitus index est amputatus. Vasa sunt injecta.

- 856 — 861. Oculi Simiae majoris. Arteriae sunt cera rubra repletae.
- 862 — 864. Oculi Capellae recenter natae. Arteriae sunt cera rubra expletae,
- 865 — 869. Oculi Canis molossi. Arteriae sunt cera rubra infarctae.
- 870 — 876. Oculi Lyncis. Arteriae sunt rubra cera impletæ.
- 877 — 890. Oculi Leporis. Arteriae sunt rubra cera impletæ.
- 891 — 898. Oculi Melis. Arteriae sunt rubra cera impletæ.
- 899 — 902. Oculi Dorcadis. Arteriae sunt rubra cera injectæ.
- 903 — 906. Oculi Asini. Arteriae sunt rubra cera injectæ.
- 907 — 910. Oculi Ovis. Arteriae sunt cera rubra impletæ.
- 911 — 916. Oculi Lupi. Arteriae sunt rubra cera expletae.
- 917 — 918. Membranae choroideæ Lupi. Vasa non sunt injecta.

O C U L I E X A M P H I B I I S. No. 919 — 928.

- 919 — 923. Oculi Phocæ. Arteriae sunt cera rubra injectæ.
- 924 — 928. Oculi Testudinis marinae. Arteriae sunt rubra cera infarctæ.

O C U L I P I S C I U M. No. 929.

929. Oculus Balenæ.

OCULI AVIUM. No. 930 — 970.

- 930 — 934. Oculi Ardeae stellaris. Arteriae colore rubro fulgent.
- 935 — 941. Oculi Ardeae. Arteriae colore rubro superbiunt.
- 942 — 948. Oculi Ciconiae. Arteriae sunt rubra et venae flava cera injectae.
- 949 — 952. Oculi Strigis Bubonis. Arteriae rubro colore excellunt.
- 953 — 957. Oculi Strigis Aluconis. Arteriae sunt rubra cera impletae.
- 958 — 962. Oculi Accipitris. Arteriae sunt rubro colore tinctae.
- 963 — 966. Oculi Aquilae. Arteriae sunt rubra et venae viridi cera injectae.
- 967 — 970. Oculi Gruis. Arteriae sunt rubra cera tinctae.

G U S T U S. 971 — 976.

971. Lingua cum osse hyoideo. Ex Asina. Arteriae sunt rubra cera tinctae.
972. Labium inferius ejusdem Asinae.
973. Os hyoideum, lingua, larynx et arteria aspera. E Testudine marina majori. Arteriae sunt cera rubra injectae.
974. Maxilla inferior, lingua, arteria aspera, pharynx, oesophagus. E Dorcade. Arteriae sunt rubra cera impletae.
975. Lingua, pharynx et caput arteriae asperae. Ex Lupa. Arteriae sunt rubra cera tinctae.
976. Lingua, pharynx, oesophagus, larynx, arteria aspera. E Psittaco.

VISCERA THORACIS ET ABDOMINIS.

No. 977 — 982.

977. Simia caudata major. Vasa totius corporis sunt cera rubra injecta.
978. Simia caudata adhuc major, cuius arteriae sunt cera rubra impletae.
979. Viscera thoracis et abdominis. E Lynce mare. Arteriae sunt rubra et venae flava cera repletae.
980. Caput, et variae partes thoracis et abdominis e Testudine marina. Arteriae sunt rubra et venae viridi cera impletae.
981. Variae portiones intestini jejunii. E Testudine marina.
982. Viscera thoracis et abdominis e Testudine ordinaria.

COR ET PULMONES. No. 983 — 989.

983. Pulmo cum arteria aspera, variaeque partes e Phoca. Arteriae sunt rubra, venae viridi cera impletae.
984. Pulmones et cor partesque adjacentes. E Lepore. Rami arteriae aortae sunt rubra et arteriae pulmonales flava cera injectae.
985. Lingua, labium inferius et arteria aspera. Arteriae cera rubra fulgent. E Lepore.
986. Larynx et arteria aspera. Arteriae cera rubra sunt repletae. E Mele.
987. Pulmones cum arteria aspera. Arteriae bene cera rubra expletae sunt. E Lupa.
988. Pulmo dexter e Castore. Arteriae cera rubra sunt impletae.
989. Lingua, pharynx, oesophagus, arteria aspera, pulmones, cor. Arteriae cera rubra, venae viridi expletae sunt. E Simia.

HEPAR, VESICA FELLEA, LIEN.

No. 990. 991.

990. Hepar cum vesica fellea. Vena cava cera flava, arteriae rubra expletae sunt. E Lepore.
991. Lien. Arteriae rubra, venae viridi cera impletæ sunt. E Simia.

OESOPHAGUS, VENTRICULUS, PANCREAS,
INTESTINA. No. 992 — 1002.

992. Portio oesophagi, ventriculus, duodenum, pancreas et lien. Arteriae cera rubra impletæ. E Phoca.
993. Oesophagus, ventriculus, intestinum duodenum. Arteriae cera rubra impletæ. E Castore.
994. Portio oesophagi, ventriculus, duodenum, lien. Arteriae cera rubra impletæ sunt. E Lepore.
995. Ventriculus apertus; membrana villosa a nervea eleganter soluta est. Arteriae cera rubra impletæ sunt. E Lupa.
996. Ventriculus cuius arteriae cera rubra repletæ sunt. E Phoca.
997. Ventriculus cum duodeno, ex Equo. Arteriae cera rubra repletæ, et membranae a se invicem separatae sunt.
998. Membrana sola nervea cum villosa ventriculi. Ex Equo. Arteriae cera rubra expletae sunt.
999. Portio intestini tenuis, ex animali Bengalensi. Arteriae cera rubra expletae sunt.
1000. Ventriculus cum portione duodenii. Arteriae sunt rubra cera expletae. E Capra.
1001. Portio Jejuni. Arteriae sunt rubra cera injectæ. E Lepore.

1002. Ventriculus et intestina. Arteriae sunt cera rubra impletæ. Ex Ove.

R E N E S. No. 1003 — 1005.